ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

 ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2023 г. г. Верхняя Пышма                                      № 32-1

О планировании работы

Верхнепышминского городского

комитета Профсоюза на II квартал 2023

В целях активизации работы Верхнепышминской городской организации

общероссийского Профсоюза образования РФ, а также укрепления организаций

Профсоюза, обеспечения права первичных профсоюзных организаций на

представление интересов всех работников, президиум Верхнепышминской

городской  организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы городского комитете Профсоюза на II квартал 2023

года с изменениями и дополнениями.

2. Председателям первичных профсоюзных организаций:

 познакомить работников ОУ с планом работы  городского комитете

Профсоюза на II квартал 2023 г. (Приложение 1);

 составить план работы комитета первичной профсоюзной организации на

основании плана работы  городского комитете Профсоюза на II квартал

2023.

3. Контроль выполнения постановления возложить на председателя

городской организации Дмитриеву Т. Н.

Председатель городской

Верхнепышминской

организации Профсоюза      Т. Н. Дмитриева